PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, através do Prefeito

Municipal e da Secretária da Educação, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 19/11/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Olímpia, 10 de dezembro de 2018.

Maristela Aparecida Araújo Bijotti Meniti

Secretária Municipal de Educação

Eliane Beraldo Abreu de Souza

Presidente da Comissão de Concursos

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br

PEB II 5ª a 8ª série

(Português-Inglês)

1 – D 21 – A

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – C 24 – D

5 – A 25 – C

6 – C 26 – A

7 – C 27 – A

8 – E 28 – D

9 – A 29 – E

10 – D 30 – C

11 – N 31 – B

12 – N 32 – C

13 – A 33 – E

14 – A 34 – E

15 – D 35 – B

16 – C 36 – D

17 – D 37 – A

18 – B 38 – C

19 – E 39 – C

20 – B 40 – E

PEB II da 5ª a 8ª série
(Arte)

PEB II da 5ª a 8ª série

(Ciências)

1 – D 21 – A

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – C 24 – D

5 – A 25 – C

6 – C 26 – A

7 – C 27 – A

8 – E 28 – D

9 – A 29 – E

10 – D 30 – C

11 – N 31 – B

12 – N 32 – C

13 – A 33 – E

14 – A 34 – E

15 – D 35 – B

16 – C 36 – D

17 – D 37 – A

18 – B 38 – C

19 – E 39 – C

20 – B 40 – E

PEB II da 5ª a 8ª série

(Geografia)

PEB II da 5ª a 8ª série

(História)

1 – D 21 – A

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – C 24 – D

5 – A 25 – C

6 – C 26 – A

7 – C 27 – A

8 – E 28 – D

9 – A 29 – E

10 – D 30 – C

11 – N 31 – B

12 – N 32 – C

13 – A 33 – E

14 – A 34 – E

15 – D 35 – B

16 – C 36 – D

17 – D 37 – A

18 – B 38 – C

19 – E 39 – C

20 – B 40 – E

PEB II da 5ª a 8ª série

(Matemática)

1 – D 21 – A

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – C 24 – D

5 – A 25 – C

6 – C 26 – A

7 – C 27 – A

8 – E 28 – D

9 – A 29 – E

10 – D 30 – C

11 – N 31 – B

12 – N 32 – C

13 – A 33 – E
14 – A 34 – E

15 – D 35 – B

16 – C 36 – D

17 – D 37 – A

18 – B 38 – C

19 – E 39 – C

20 – B 40 – E

1 – D 21 – A

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – C 24 – D

5 – A 25 – C

6 – C 26 – A

7 – C 27 – A

8 – E 28 – D

9 – A 29 – E

10 – D 30 – C

11 – N 31 – B

12 – N 32 – C

13 – A 33 – E

14 – A 34 – E

15 – D 35 – B

16 – C 36 – D

17 – D 37 – A

18 – B 38 – C

19 – E 39 – C

20 – B 40 – E

1 – D 21 – A

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – C 24 – D

5 – A 25 – C

6 – C 26 – A

7 – C 27 – A

8 – E 28 – D

9 – A 29 – E

10 – D 30 – C

11 – N 31 – B

12 – N 32 – C

13 – A 33 – E

14 – A 34 – E

15 – D 35 – B

16 – C 36 – D

17 – D 37 – A

18 – B 38 – C

19 – E 39 – C

20 – B 40 – E

PEB II Educação Física PEB I Professor de

Educação Infantil e Ensino

Fundamental do 1º ao 5º

ano (regular- EJA)

1 – C 21 – A

2 – B 22 – D

3 – B 23 – C

4 – E 24 – B

5 – A 25 – E

6 – B 26 – D

7 – D 27 – C

8 – N 28 – A

9 – N 29 – E

10 – N 30 – B

11 – D 31 – C

12 – C 32 – B

13 – E 33 – D

14 – B 34 – E

15 – N 35 – A

16 – B 36 – E

17 – A 37 – D

18 – E 38 – B

19 – C 39 – C

20 – D 40 – A

1 – D 21 – C

2 – E 22 – E

3 – E 23 – B

4 – C 24 – D

5 – A 25 – C

6 – C 26 – A

7 – C 27 – A

8 – E 28 – D

9 – A 29 – C

10 – D 30 – C

11 – N 31 – B

12 – N 32 – C

13 – A 33 – E

14 – A 34 – E

15 – D 35 – B

16 – C 36 – D

17 – D 37 – A

18 – B 38 – C

19 – E 39 – C

20 – B 40 – E

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2018